Organizzazione
Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Acque di Superficie
Camp. Italiano Squadre di Societa Feeder

Prova nr. 4

Campo di Gara
Data
Societa Organizzatrice

Circondariale Ostellato
08-10-2017
Castello A.S.D.

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class. I

1

10

Societa

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Emiliana (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

| Sq.

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

Penalita
Totali

53.0

64.0

93.0

97.0

113.5

114.0

130.0

131.0

136.0

147.5

|

Piazz. Eff. I Piazz. Eff.
Squadra Individuali
2344
1122
13.0- 6.0- 24.0- 22.0 23811
2578

14.0- 16.0- 24.0- 22.0
26.0- 40.0- 25.0- 22.0

1
29.0- 27.0-34.0-24.0
2

57291015
4 91619
14812
35611

39.5- 48.0- 25.0- 25.0

37.0- 38.0- 28.0- 30.0

41.0- 33.0- 31.0- 50.0

36.0- 41.0- 25.0- 58.0

41.0- 41.0- 44.0- 32.0

5111517
61819 20
37712

17281118

48.5- 63.0- 29.0- 38.5

Punteggio
Eff. Tot.

279,210

276,220

228,300

243,580

194,390

218,250

206,410

205,220

191,410

186,150

Orario
15:38:33

Giudice di gara
Guerzoni Alberto




Organizzazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Acque di Superficie
Camp. Italiano Squadre di Societa Feeder

Manifestazione

Prova nr. 4

Campo di Gara

Data 08-10-2017
Societa Organizzatrice Castello A.S.D.

Circondariale Ostellato

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Societa

Longobardi Asd (Milo)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Medicinese (Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

The Specialist A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

| Sq.

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

Penalita
Totali

149.5

154.5

168.5

169.5

174.5

178.5

183.0

185.0

186.0

214.5

|

Piazz. Eff.
Sauadra

.......

43.0- 48.0- 50.0- 33.5

61.0- 43.0- 34.0- 47.0

25.5- 48.0- 74.0- 58.0

55.0- 54.0- 43.0- 45.0

48.0- 44.0- 51.0- 63.0

55.0- 53.0- 47.0- 51.0

57.0- 40.0- 57.0- 58.0

52.0- 58.0- 57.0- 47.0

49.5- 42.0- 65.0- 62.0

69.0- 57.0- 73.0- 52.0

|

Piazz. Eff.

191320
7 91517
11111315
17241216

11161618
3101020
26 620
581618

15%2811
6 81717
171819 20
13141516

10121518
7121619
581416
5101317

7 81419

3111515
10111416
14151519

3151819
8131418
9121313
12121314

5131920
571414
11719 20
9111919

7141417
101216 20
9131718
6101219

21215720
341718
15151718
131417 18

121819 20
9111819
16 1819 20
41117 20

Punteggio
Eff. Tot.

182,710

178,120

184,710

177,930

177,080

158,120

165,480

167,110

182,790

136,350

Orario
15:38:34

Giudice di gara
Guerzoni Alberto




